Denebilir ki, önemli ölçüde
tasavvuf bu inançtır. Şeyhlerin ölü olarak ev-

Mahķu’t-teķavvül fî meseleti’t-tevessül, s.5-9, Kahire 1369;
M. Osman Abduh el-Burhânî, İntisâru evliyâi’r-rahmân alâ
evliyâi’ş-şeytân, Kahire 1318/1900, s. 14-24

3 Sulemî, Tabakatu’s-Sûfiyye, s. 85; Kuşeyrî, Risâle, s. 116;
Attâr, Tezkiretu’l-Evliyâ, s. 353

4 Nebhânî, Şevâhidu’l-Hak fi’l-İstiğâseti bi Seyyidi’l-Halk, s. 120

5 Erol Güngör, İslâm Tasavvufunun Meseleleri, s.